７西教学第 946 号

令和７年 10月 27日

西東京市立学校給食運営審議会

  会長 野崎 信行 様

西東京市教育委員会

教育長 後藤 彰

学校給食における給食費の見直しについて（諮問）

 このことについて、西東京市立学校給食運営審議会条例（平成 13 年西東京市条例第

199号）第２条の規定により、下記の通り諮問いたします。

記

１ 諮問事項

 学校給食における給食費の見直しについて

２ 諮問内容

  西東京市立小学校及び中学校の学校給食における給食費の見直しについて、今般の

食材費の物価高騰等の状況を踏まえ、御審議の上、御答申賜りたく諮問いたします。

資料２